主旨：新竹市106年度國教輔導團藝術與人文領域精進教學全市教師研習
【共譜教與學】藝術與人文國小全市公開授課、觀課與議課－溼水彩課程
說明：
1、 依據中華民國106年9月4日府教輔字第1060129373號公文辦理
2、 研習時間：106年12月13日 (星期三)  9:00 - 13:00
3、 研習地點：新竹市陽光國小藝文館一、二樓
4、 參加對象：全市公私立國小藝文教師
5、 教學演示者：國教輔導團/陽光國小 田又方老師
6、 由輔導團安排研習掛網、核發研習時數、簽到與簽退
7、 請陽光國小協助場地安排與第三節公開觀課之班級調課、停車引導。
8、 本場為本年度的重要核心概念，本場以學校授藝文領域或視覺藝術課程之教師為主要對象，其他藝文教師亦可參加。
9、 參加人員，請於12月11日(二)中午以前上研習護照報名完成，以便預訂便當並安排座位。
10、 校內停車位置有限，請以共乘或騎乘機車為主。
11、 全程參與者，核發研習時數4小時。
12、 本場次公開觀課議課可由每校薦派一名教師半日公假派代參加，其餘有興趣參加的夥伴請准予公假（課務自理）出席。
13、 請自備環保杯。
14、 聯絡人：田又方老師，聯絡電話：5629600分機125，e-mail：yvonnetien@gmail.com

新竹市國教輔導團藝術與人文領域共譜教與學～公開教學演示流程
1、 活動時間：106年12月13日 (星期三)  9:00 - 13:00
2、 報到/說課地點：藝文館一樓
3、 觀課地點：藝文館二樓藝文教室
4、 議課地點：藝文館一樓
5、 [bookmark: _GoBack]演示年級科目：四年級藝文領域
6、 單元名稱：自然的色彩～溼水彩
7、 演示教師：田又方老師
8、 當日流程：
	時間
	活動
	地點
	主持人或分享者

	9:00-9:20
	簽到
	藝文館
一樓
	輔導團員

	9:25-9:45
	說課
	觀課注意事項

	輔導團員

	9:45-10:00

	課前說明

	田又方  老師

	10:00-10:10
	休息

	10:30-11:10
	觀課
	課程觀察紀錄
	藝文館
二樓
藝文教室
	田又方 老師公開授課
觀課老師分組觀課紀錄

	10:55-11:05
	休息

	11:20-12:00
	議課
	分組觀課後研討(小組分享)
	音樂教室

	輔導團 老師主持
田又方 老師回饋

	12:00-12:50

	綜合座談（備便當）

	觀課教師及小組分享

	12:50-13:00
	簽退

2